30, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruț în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 cr. v. a. s. ou
15 bani.
Aută abonamentele cătă și
inserțiunile suntă a se plăti
înainte.

Nr. 51.

Brașov, Mercuri, 4 (16) Martie

1892.

Brașov, 3 Martie v.

În Bucovina lucrurile au luat o direcțiune de totu dușmănoasă față cu Români și cu românismul.

Diarul polon din Galiția „Czas”, scrise înainte cu câteva zile, că contele Pace, șeful guvernului din Bucovina, se va retrage, încă înainte de alegeți, din postul său de președinte alu țării.